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 (الةامع ) الالزاعي قررا  أولا: الم

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  تغطيتهام ) الرعز(التي يتم 

GA  100  3 3 اللغ  الةربي    
 

GI 101  3 3 الدراسام  الإسلاعي   GA 100  

LW  102 3 3 القامنون المدني     

GE 103  3 3 اللغ  الانجليزي     

ECO  110 عبامدئ الاقتصامد الجزئي 

 (1 )اقتصامد

3 3     

ECO  111  الكليعبامدئ الاقتصامد 

 ( 2 )اقتصامد

3 3   ECO 110  

BMG120 3 3 1 عبامدئ إدارة الأعمامل     

BMG121 3 3 2 عبامدئ إدارة الأعمامل   BMG120  

ACC  130  3 3 1 عبامدئ المحامسب     

ACC  131  3 3 2    عبامدئ المحامسب   ACC 130  

GS 140 3 3 1ء أسامسيام  الإحصام     

GS 141   3 3 2ء الإحصامأسامسيام   GS140  

GM 142 3 3 1أسامسيام  التحليل الريامضي     

CS 144 3 3 عبامدئ الحامسب الآلي     

FINB 160  3 3 عبامدئ التمويل     

PS150  3 3 عبامدئ الةلوم السيامسي     

GE104   عصطلحام  تجامري

 باملانجليزي 

3 3   GE103  

    51 51 المجمـــــــــوع

 الالزاعي  التخصصي  قررا  الم ثامنيام:

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB 161 3 3 عبامدئ الاستثمامر   FINB 160  

FINB 260 3 3 الماملي  الإدارة   FINB 160 
-131 

 

FINB 261 3 3 إدارة عصامرف   FINB 160  

FINB 262 3 3 اسامسيام  التامعين   FINB 261  

FINB 265 3 3 المصرفي الائتمامن   FINB261  

FINB 263 3 3 صنامديق ومحامفظ الاستثمامر   FINB 160  

FINB 264 3 3 التحليل والتنبؤ الماملي   FINB 260  

FINB 265  3 3 عاملي  شركام   FINB 260  

FINB 267  3 3 صيغ التمويل الإسلاعي       GA 101 
 FINB 260 

 

FINB 360  3 3 تحليل أوراق عاملي   FINB  264  

FINB 361  3 3 الةمليام  المصرفي   ACC  130 
 FINB 261 
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FINB362  3 3 أسواق عاملي   FINB265  
 FINB 360 

 

FINB 364  3 3 عملا  أجنبي   FINB  265  

FINB 365  3 3 المؤسسام  الماملي   FINB  161   

FINB 367   دراسام  في التمويل

 الإسلاعي

3 3   FINB  267 
FINB 360 

 

FINB 369 3 3 التمويل والاستثمامر الدولي   FINB 263 
FINB360 

 

FINB 463  267-263   3 3 المؤسسام  المصرفي  الدولي-
265 

 

    51 51 المجمـــــــــوع

 الغير تخصصي  الالزاعي  قررا  المام: ثاملث

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

LW 202  3 3 القامنون عةامعلا  تجامري   LW  102  

ACC230  3 3 1 محامسب  عتوسط   ACC131  

BMG 433 3 3 طرق البحث   BMG 120  

ECO210 3 3  الإقتصامد التحليلي جزئي   ECO 111  

CS280 3 3 تطبيقام  في الحامسب الآلي   CS  144  

    15 15 المجمـــــــــوع

 دراسي ( ا وحد  9عواد فقط بواقع  3الاختيامري  التخصصي  ) يختامر الطلاب قررا  : المامرابة

 اسم المقرر المقرررعز 

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB 266  3 3 عتنوع  تأعينام   FINB262  

FINB 269 3 3 تقييم الاستثمامر   FINB 263  

FINB 368  3 3 المشتقام  الماملي   FINB 360  

FINB 467  3 3 نظم عةلوعام  عصرفي   CS 280  

FINB 461 365-362   3 3 ة المخامطرادار  

    9 9 المجمـــــــــوع

 وحدا ( 6عواد فقط بواقع  2الغير تخصصي  ) يختامر الطلاب  الاختيامري قررا  ام: المخامعس

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

BMG223  3 3  عبامدئ التسويق   BMG 120  

BMG321   3 3  بحوث عمليام   GS 140 
GS142 

 

ACC231  3 3  2 محامسب  عتوسط   ACC230  

ECO313 3 3 نقود وعصامرف   ECO 111  
 BMG 120 

 

ECO 211 3 3 الإقتصامد التحليلي الكلي   ECO 210  

ECO 511   3 3  دراس  جدوى اقتصامدي   ECO 111  

    6 6 المجمـــــــــوع
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 عشروع تخرج : سامدسام

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB 499 إذن عن القسم   4 4 عشروع تخرج  
 

    4 4 المجمـــــــــوع
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 الفصل الدراسي الأول

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

GA  100   3 3 اللغ  الةربي     

ACC 130  3 3 1 عبامدئ محامسب     

ECO 110  3 3 زئيالج قتصامدالاعبامدئ     

BMG120  3 3 1 عماملالأ أدارةعبامدئ     

GM 142 3 3 1أسامسيام  تحليل  ريامضي     

GS 140  3 3 1الإحصامء  أسامسيام     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثامني

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

GI 101 3 3 سلاعي الإدراسام  ال     

ACC 131  3 3 2 عبامدئ محامسب     

ECO 111 3 3 عبامدئ الاقتصامد الكلي     

GE 103   3 3 اللغ  الانجليزي     

BMG121  3 3 2 عماملالأ أدارةعبامدئ     

GS 141  3 3 2أسامسيام  إحصامء     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثاملث

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

LW 102  3 3 دنيالمالقامنون     

PS150  3 3 سيامسي الةلوم العبامدئ     

CS 144 3 3 عبامدئ الحامسب الآلي     

FINB260  3 3 تمويل العبامدئ     

FINB160  3 3 الإدارة الماملي     

ECO 210 3 3 التحليلي الجزئي قتصامدالا     

    18 18 المجمـــــــــوع
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 الفصل الدراسي الرابع

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

LW 202 3 3 قامنون عةامعلا  تجامري ال     

FINB161 3 3 الاستثمامر عبامدئ     

GE 104  تجامري   عصطلحام

 املانجليزي  ب

3 3     

CS 280 3 3 تطبيقام  في الحامسب الآلي     

FINB261 3 3 ادارة عصامرف     

BMG 433 3 3 طرق البحث     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الخامعس

 اسم المقرر المقرر رعز

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB265  3 3 الائتمامن المصرفي     

ACC 230   3 3 1محامسب  عتوسط     

FINB 262 3 3 اسامسيام  التامعين     

FINB 263  3 3 صنامديق ومحامفظ الاستثمامر     

الغير تخصصي   

 الاختيامري 

3 3     

FINB 264 3 3 التحليل والتنبؤ الماملي     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي السامدس

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  تغطيتهام ) الرعز(التي يتم 

FINB 265   3 3 عاملي  شركام     

FINB 267  3 3 صيغ التمويل الإسلاعي     

FINB 269 3 3 تقييم الاستثمامر     

FINB 360  3 3 أوراق عاملي تحليل     

FINB361   3 3 الةمليام  المصرفي     

الغير تخصصي   

 الاختيامري 

3 3     

 18 18    
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 الفصل الدراسي السامبع

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB 364  3 3 عملا  أجنبي     

FINB 362  3 3 أسواق عاملي     

FINB 367  دراسام  في التمويل

 الإسلاعي

3 3     

FINB 266  3 3 تأعينام  عتنوع     

FINB 369 3 3 التمويل والاستثمامر الدولي     

FINB 365  3 3 المؤسسام  الماملي     

    18 18 المجمـــــــــوع

 الفصل الدراسي الثامعن

 اسم المقرر رعز المقرر

عدد 

 الوحدا 

  الأسبوع / عدد السامعام 

 الأسبقيام 

مخرجام  التةلم المستهدف  

 تدريب عةمل محامضرا  التي يتم تغطيتهام ) الرعز(

FINB 463  3 3 المؤسسام  المصرفي  الدولي     

FINB 368  3 3 المشتقام  الماملي     

FINB 499 4 4 عشروع تخرج     

    10 10 المجمـــــــــوع

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


